
 
 

UCHWAŁA NR 134/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez : 

1) zmniejszenie o kwotę 30.302 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i    
wychowania; 

2) zmniejszenie o kwotę 20.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej; 

3) zmniejszenie o kwotę 2.519 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 214.010.110,90 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 205.711.134,15 zł i dochody majątkowe w wysokości 8.298.976,75 zł, 
wydatki - 229.677.768,90 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 205.664.185,46 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 24.013.583,44 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8105



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8105



Załącznik do uchwały Nr 134/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 063 400,87 2 519,00 3 065 919,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 063 400,87 2 519,00 3 065 919,87 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 519,00 2 519,00  
 środki własne powiatu 0,00 2 519,00 2 519,00 

758 Różne rozliczenia 4 057 974,39 -52 821,00 4 005 153,39 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 057 974,39 -52 821,00 4 005 153,39 

4810 Rezerwy 4 057 974,39 -52 821,00 4 005 153,39 
Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania 2 778 481,00 -30 302,00 2 748 179,00 
Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 392 744,92 -20 000,00 372 744,92 

 
 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 467 938,11 -2 519,00 465 419,11 
801 Oświata i wychowanie 87 598 213,98 30 302,00 87 628 515,98 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 441 397,00 30 302,00 5 471 699,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 30 302,00 31 002,00  
 środki własne powiatu 700,00 30 302,00 31 002,00 

852 Pomoc społeczna 22 844 998,06 0,00 22 844 998,06 
85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 0,00 18 590 258,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635 912,35 -3 000,00 632 912,35 
 środki własne powiatu 420 997,35 -3 000,00 417 997,35 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 196,80 3 000,00 19 196,80 

 

 środki własne powiatu 11 451,80 3 000,00 14 451,80 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 052 698,92 0,00 4 052 698,92 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 9 200,00 9 200,00 
 środki własne powiatu 0,00 9 200,00 9 200,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 -9 200,00 10 800,00 

 

 środki własne powiatu 20 000,00 -9 200,00 10 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8105



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 070 367,51 20 000,00 11 090 367,51 
85410 Internaty i bursy szkolne 2 237 326,53 20 000,00 2 257 326,53 

4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 20 000,00 34 400,00 
środki własne powiatu 14 400,00 20 000,00 34 400,00 

 
 

 RAZEM WYDATKI  229 677 768,90 0,00 229 677 768,90 
RAZEM 229 677 768 90 0 00 229 677 768 90 
w tym:  

Wydatki bieżące 205 664 185,46 0,00 205 664 185,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 175 036 236,24 0,00 175 036 236,24 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 626 631,89 0,00 130 626 631,89  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 409 604,35 0,00 44 409 604,35 

Dotacje na zadania bieżące  14 653 688,46 0,00 14 653 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 637 202,02 0,00 5 637 202,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 014 058,74 0,00 10 014 058,74 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 0,00 1 009 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 766 495,67 0,00 3 766 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 
Wydatki majątkowe 24 013 583,44 0,00 24 013 583,44 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 013 583,44 0,00 24 013 583,44 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 134 363,89 0,00 134 363,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8105


	UCHWAŁA NR 134/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-31T11:46:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




